sieden mit unsern ingesigeln liesigelt dar über gegeben ban. t'nd wir Gollrid von

Eppinslein, Luttber von Vsenburg und ülricb von Bikkinbacb berren die verge-

I« nanten erkennen, daz wir durcb beide wiellen der vergescribener gemeinere unser

ingesigel mit im ingesigeln gehenket hanl an diesen gegenwrligen brief. Der

gescrieben und gegeben ist su Oppinbetm, an dem nelsten mantage nach aante

Johannes tage des heilgen taufen, do man sallhe noch gothes geMrte drusehen

hundert iar und dar nach in dem abtesteme und swensigesleme iare.

i> 1328 JnU 6. 379.

OUo «m P/br»Jkem wrgpridUt dat «o« ihm mit Schlag ielegie CM Sptgemr

Orig. im Speyer. 8t. ArA. Ulk mr. 898, f§t., mit dm omgeMiigtm Si^ de» ßp^trer

n Noverint universi presenuium inspecloros. quod coram nobis . . officiali doroini .

.

preposiii ccclesie Spirensis . . et Friderico diclo Kcelner, publico auclorilalc imperiali

nolario. el testibus infrascriptis sub anno domini rnillesimo trecenlesimo vicesimo

ortavo, sexla die mensis iulii, que fuit l'eria quarla posl diem bcati Üdalrici epis-

copi, ante horam uone super moneta in looo, ubi prudentes viri . . consules civitatis

» Spirensis solent consOiom snum habere, indictione XI, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini domiui Johannis» divina providencia pape vicenmi secnndi,

anno XII constilntus . . Otto de Phortzheim carrucarius per iuramenlnm a discrelo

viro Kngelmanno de Gummershcim, magistro civium civitatis Spirensis, sibi delatiini

el ])cr eum corporaliter prestilum expresse promisit el se obligavil, quod ipse .su]ier

» quibusdam actionibus sibi ul asserebat conpelentibus, raeione quarum quonindam

civium et incolarum civitatis Spirensis bona ut asserebat arrestavit et occupavit,

. .diseretorum et pmdentum virorum domintnum . . otmsulum dvitatis Spirensis pro-

niineiacioni H diffinidoni per ipsos dominos consnles sub debitis suis iuramentis

desuper fiiciendis stare, parere, oontentari et in omnibus obedire velle, el quod ipse

» cmitra ipsorum duminomm . . consulum diffinicionem et decrelum huiusmodi si quam

vel quod fecerinl iiolil vel debeal aliqualiler venire vel aliquem occasione aclionis

predicle vel eius bona aliqua de causa arreslare vel occupare, sed quod prefata

bona occupata, que eciam ibidem dixit libera et absoluta, procuret reddi et reddal

ab arrestacione et ooeupaoione prsdictis quieta, libera penitus et absoluta. In ooius

«• rei testimoidnm presens puUioum instromentnm de nostris mandato et iussu per